（様式２８）

　　　年　　　月　　　日申請

総本部（関西吟詩会館）までの公共交通機関を利用した経路

　自宅最寄 　総本部最寄

所用時間： 　　　　時間　　　　　分

（片道）

備考

【注意】

　１．正副会長・理事・監事・代議員で、ＦＡＸ番号未登録の方は別途届出ください。

　２．各部会の正副部長で、携帯電話・メールアドレス未登録の方は別途届出ください。

　３．空路・海路等の特別な手段を使用する場合、備考欄に理由と合せて詳述願います。
総本部使用欄

事 務 局 受 付

※この情報は上記申請の手続き以外に使用いたしません。

総本部役員 登録 ／ 変更届

公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

下記のとおり総本部役員への 登録 ／ 変更 をお願いいたします。

　※氏名・号・生年月日・性別・住所・電話番号・メールアドレス・所属地区等の変更・追加がある場合は、
　　雅号授与／変更届（様式２２）・会員登録事項変更届（様式２３）を合わせて提出すること

担 当 組 織
・ 部 会 名

担当役職名

備考 総 本 部
会 長 印

役 職 者
（届出本人）

会名　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

　　　　　　　線　　　　　　　　　　駅 ～　　　　　　　線　　　　　　　　　　駅

交 通 費 額
（ 往 復 ） 　　　　　　　　　　　　円